ripit insipientes. Tertio debemus respōdē p
gratiarūactionē. iuxta illud. j. Thessal. v. In
oībus gratias agite ⁊ q̄ l̄ cōpleuerit dign⁹ est
gradu magistrali. exēplo Tob. qui in se fortit
⁊ deuote cōpleuit pctā sua cōfitendo. vxorem
corrīgēdo ⁊ deo p cecitatis flagello grās agē
do. Et ideo sibi dictū est q̄ acceptus eras deo
necessē fuit vt tēptatio pbaret te. Quarto p
bat xps redēptos sicut pbaf denari⁹ aī solu
tionē. qui alteri mutuat denariū diligenter aī
solutionē quātitatē pondus ⁊ imaginē pensat
Et si in aliquo loco defecerit nō est moneta re
galis nec recipienda. Moraliter quātitas est
equitas. pondus est charitas. imago est veri
tas. Equitas ad pximū. charitas ad deū. ve
ritas at ad seipm. vnlusqz a deo accipit de
nariū mutuo. i. animā rōnale habētē imaginē
regis. ⁊ in die mortis est tps solutiōis tūc op
tet denariū reddere ⁊ xpo offerre. Juxta illud
qd dicit angelis. Bathy. xxij. Afferte mihi de
nariū. Et certe nisi hec tria pdicia. s. cōtitatem
pond⁹ ⁊ imaginē in eo inuenierit. reprobat̄. iu
xta illud. Hiere. vj. Argentū reprobus vocate
eos q̄ dñs piecit eos. Si xpo illa habuerit di
cit xps illud. Gen. xluij. Decuniā quā dedisti
mihi habeo pbatā. Et tūc verificabit denro
denario illud. p. xj. Argentū igne. s. charita
tis examinatū. pbatu⁹ terre. i. terra nihil hñs
terrene cupiditatis. purgatū septuplū. i. a sep
tem peccatis capitalibus vitijs que sunt radic
es vniuersae iniquitatis. Tale argentū conce
dat nobis sancta trinitas. pater et filius et spi
ritus sanctus. Amen.

¶ Dñica tertia post trinitatis. Sermo. j.

Sobrii estote et
vigilate. Ita scribiſ. j. Pte. v. Di
cunt naturales. Orex est pscis a
deo magnus q̄ vix eū pñt eq. x. portare. ⁊ iste
pscis dilectas in vno qd̄ si multū bibit ex l̄ le
uescit. ideo prudētes pscatores qui hoc sciūt
cū ceperint ipm dant ei vinū bibere ⁊ sic intan
tum bibit q̄ inebriat̄ ⁊ a paucis deinceps ba
siulaf. Moraliter p pscis significant gener
liter hoies. Juxta illud. Bathy. xij. Simile ē
regnū celozlagene misse in mari. ⁊ ex omni ge
nere pscis greganti. vbi p mare intelligit p
sens seculū ppter multa picula. Sed p oia ge
nera pscis intelligit bonos ⁊ malos. dtuites
⁊ paupes. Sed tñ spūalr p bunc pscem q̄ di
citur Orex. ⁊ qui est magnus intelligunt bo
ni ⁊ magni hoies in virtutib⁹. qui adeo mag
ni et firmi sunt in suo bono pposito. q̄ mlti eq̄
id est dñones quoq̄ quilibz dicis fallax equ⁹
ad salutē. Em p. xxxij. non pñt eos falsis de
ceptionibus ducere ⁊ portare ad peccatū. Sz
cū biberint vinū ⁊ inebriati fuerint. adeo leues
¶